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

0+

07.40 М/с «Робокар Поли и его 

друзья» 6+

08.30 М/с «Йоко» 0+

09.00 М/с «Смешарики» 0+

09.15 М/с «Три кота» 0+

09.30 «Кто кого на кухне?» 16+

10.00 «Снимите это немедленно!» 

16+

11.00 «Большая маленькая звезда» 

6+

12.00 М/ф «Аэротачки» 6+

13.35 М/с «Рождественские истории. 

Веселого Мадагаскара!» 6+

14.00 Х/ф «Чумовая пятница» 12+

15.45, 16.00 «Уральские пельмени» 

16+

16.30 Шоу «Уральских пельменей» 

16+

17.20 М/ф «Храбрая сердцем» 16+

19.00 «МастерШеф. Дети» 6+

20.00 Х/ф «Моя ужасная няня» 0+

21.50 Х/ф «Я - четвертый» 16+

23.55 Х/ф «Святоша» 0+

02.05 Х/ф «Джефф, живущий дома» 

16+

03.40 Т/с «Парадайз» 16+

05.15 «6 кадров» 16+

05.45 «Музыка на СТС» 16+

08.30 Смешанные единоборства. 

Bellator

10.00, 11.00, 12.00, 13.00 Новости

10.05, 11.05, 02.45 Все на Матч!

12.05 «Спортивный интерес» 16+

13.05 «Мировая раздевалка»

13.30 «Лучшая игра с мячом» 16+

13.55 Баскетбол. Чемпионат Евро-

пы-2017. Женщины. Отбороч-

ный турнир. Россия - Болгария

15.50 Росгосстрах Чемпионат России 

по футболу. ЦСКА - «Крылья 

Советов» (Самара)

18.15 Росгосстрах Чемпионат России 

по футболу. «Зенит» (Санкт-

Петербург)-»Урал» 

20.30 Фигурное катание. Гран-при 

России

22.10 Футбол. Чемпионат Испании. 

«Реал» (Мадрид)-»Барселона»

00.10 «Реальный спорт»

00.40 Футбол. Чемпионат Италии. 

«Ювентус» - «Милан»

03.45 Д/ф «Цена золота»

05.30 Д/ф «Быстрые девушки»

06.00 «Ты можешь больше!» 16+

11Программа передачПрограмма передач
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ДОМ в п. Левый берег, о/п 147кв.м, 

свет, газ, вода, выгребн. яма, баня, 15 

соток, можно под любой бизнес, цена 

2500т.р., торг. Т. 8-919-15-60-777

ДОМ в п. Перегонный, 3 комн., удоб-

ства, постройки все, цена  3,6 млн.руб. 

Т.8-987-488-39-22

ДОМ в п. Перегонный, брев., обшит, 

новая крыша, высок. фундам., фрукт. 

сад, 60кв.м, баня, гараж на 2 машины, 

бетон. погреб, 4сарая, газ, вода, 10 

соток, или обмен на квартиру с допл., 

можно в Салавате. Т. 8-919-609-50-57

ДОМ в п. Перегонный, о/п 81кв.м, 10 

соток, баня, хоз. блок, ванная, туалет, 

3-комн., кухня 13кв.м, пл. окна, нат. по-

толки, проф. наст., цена 2850т.р., торг. 

Т. 8-987-602-58-65

ДОМ в п. Смакаево, о/п 102кв.м, 

кирп., новый, гараж, цена 3800т.р., 

торг. Т. 8-927-317-40-81

ДОМ в п. Смакаево, о/п 60,5кв.м, га-

раж, баня, сарай, хор. ремонт, удобства 

в доме, или обмен на квартиры, цена 

2900т.р. Т. 8-987-613-67-86, 8-917-47-

111-58

ДОМ в районе роддома, 5 соток, газ, 

свет, вода, канализация, цена 1600 т.р., 

торг. Т. 8-987-62-42-331, 8-987-489-44-

00.

ДОМ в с. Агидель, о/п 70кв.м, 

3-комн., 14 сот., до дома асфальт, баня, 

беседка, бассейн, теплица 3х8 (зим-

няя), пл. окна, м/к/д, ж/д, ухоженный 

сад, х/г вода, центр. газ, или обмен на 

квартиру. Т. 8-917-797-54-80

ДОМ в с. Верхотор, о/п 45 кв.м., зе-

мельный участок  25 соток, дом жилой. 

Цена 230 000 руб. Т. 8. 8-917-37-31-048

ДОМ в с. Гончаровка Федоровского 

р-на, гараж и сарай кирп., все удобства 

в доме, баня, площ. 123,7кв.м. Т. 8-905-

307-54-04

ДОМ в с. Петровск, о/п 164 кв.м., 

кирпич, черновая отделка, 23 сотки 

земли, все в собственности. Рассмо-

трим ипотеку, мат капитал. Т. 8-917-

044-69-26

ДОМ в с. Скворчихе деревянный, 

1963 г.п., о/п 59, газ, вода, свет, пл. 

окна, 45 соток, рассмотри вариант на 

комнату в г. Ишимбай. Т. 8-917-35-65-

813, 8-987-25-69-286

ДОМ в с. Скворчихе, кирпичный, о/п 

63, газ, свет, вода, новая баня, цена 970 

т.р. Т. 8-917-047-47-60, 8-987-62-42-

331.

ДОМ в черте города, на 

ул.Суворова,65, бревенч., 5 соток, в 

собств-ти, цена при осмотре. Т. 8-919-

600-85-63, 8-917-76-144-64

ДОМ в Юрматах, о/п 260кв.м, из 

теплоэффективного, многослойного 

(звукоизоляция) современного строй-

материала, ремонт, баня, гараж, хоз. 

блок, насаждения и т.д., подробности 

по тел. Т. 8-917-48-43-334, 8-917-47-

91-991

ДОМ жилой бревенчатый, на левом 

берегу, в доме своя вода, газ подведен, 

в доме душевая кабинка, к/р, земля 

15сот, цена1380000р небольшой торг. 

Т.8-917-445-95-97.

ДОМ жилой из бруса 2015г. п., в 

доме своя вода, отопление в рабочем 

состоянии, о/п100кв.м, 4 комнаты, 

большая кухня 25кв.м, с/у в доме, пл. 

окна, забор проф. настил, имеется ман-

сарда, можно сделать 2-й этаж жилым, 

гараж под одной крышей с домом, зем-

ля 11сот, цена 3050000р. Т.8-917-445-

95-97.

ДОМ жилой на Бурводстрое, о/п 

51кв.м, 20 соток. Т. 8-917-42-89-329

ДОМ жилой с земельным участком, 

около 10 соток, новый фундамент (во-

круг старого дома), 9х16, гараж под 

Газель, новая липовая баня+летняя 

беседка, цена 1500 т.р. Т. 8-987-097-

18-28

ДОМ за роддомом, о/п 74,4кв.м, 

удобства в доме, гараж, баня, кирп., 

обшит сайдингом. Т. 8-917-45-91-

536

ДОМ кирпичный на ул. 2-Мостовая, 

4 (место хорошее), 120 м.кв., 15 м тер-

раса, участок 9 соток (все насаждения), 

гараж, баня, с/у в доме раздельный 

(дорогой кафель), зал 27м., две спаль-

ни большие, м/к/д дерево, пл/о, рас-

смотрят обмен на 2 х, 1 к. + доплата. Т. 

8-989-959-38-50

ДОМ на Левом берегу, бревенчатый 

на фундаменте о/п 50кв.м, отопление 

АГВ,  земельный участок  15 соток, 

баня, сарай. Цена 930 000 руб. торг 

небольшой предусмотрен. Т. 8-917-37-

31-048 

ДОМ на Левом берегу, бревенчатый, 

о/п 36кв.м., газ, свет, вода рядом, баня, 

цена 950 т.р. или обмен рассмотрим все 

варианты. Т.8-987-47-41-848

ДОМ на Майском, 3-комн., санузел, 

в прихожей теплый пол, свет, газ, вода, 

выгр. яма, цена 1700т.р., торг. Т. 8-919-

15-60-777

ДОМ на Майском, о/п 50кв.м, 2 ком-

наты, гор. вода от котла, гараж боль-

шой. Т. 8-917-350-58-74, 8-917-793-87-

51

ДОМ на Перегонном на ул. Завод-

ская, о/п 70, участок 7 соток, шлако-

блочный хоз. блок, погреб. Т. 8-917-35-

65-813, 8-987-25-69-286

ДОМ на Перегонном, бревенчатый, 

о/п 50 кв.м, в доме 2-е большие комна-

ты, свет, газ, вода, все в доме, установле-

на душевая кабина, имеется баня, земля 

15сот, цена 900000р. Т.8-917-445-95-97.

ДОМ на Перегонном, ул. Павлика Мо-

розова, бревенчатый, с кирпичным при-

строем,  газ, свет, вода, хозблок: гараж, 

баня, цена 1800 т.р. или обмен рассмо-

трим все варианты. Т. 8-987-47-41-848

ДОМ на ул. Береговой из бревна, о/п 

53, баня, гараж, 11 соток, цена 1650 т. р. 

Т. 8-987-489-44-00, 8-917-047-47-55.

ДОМ на ул. Гастелло, о/п 80 кв.м., 

гараж, баня, 7 соток земли. Т. 8-917-439-

09-06

ДОМ на ул. Губкина, напротив УФМС, 

о/п 186кв.м., газ, свет, вода,сан узел в 

доме, хозблок: гараж, баня, цена 6млн 

или обмен на 1-комн.кв. +доплата. Т.8-

987-47-41-848

ДОМ на ул. Красноармейская,123А, 

о/п 280кв.м, или обмен на 

квартиру+допл. Т. 8-919-601-94-64

ДОМ на ул. Лобачевского, о/п 63, 

кирпичный, обшит сайдингом, 18 соток, 

вода в доме, баня, рассмотрим варианты 

обмена на  2-комн. квартиру с вашей до-

платой, цена 1850 т. р. Т. 8-987-489-44-

00, 8-987-489-46-48.

ДОМ на ул. Льва Толстого, о/п 60м, 

баня, сарай, гараж, цена 1700 т.р., торг. 

Т. 8-987-62-42-331, 8-917-047-47-55.

ДОМ на ул. Машиностроителей, брев-

но, участок 7 сотки, свет, газ, вода, кана-

лизация,  состояние хорошее, веранда, 

сени. Цена 2 млн. руб., торг. Т. 8-989-

959-38-50

ДОМ на ул. Машиностроителей, га-

раж, баня. Т. 8-917-364-90-57, 8-927-

300-64-84

ДОМ на ул. Мира, о/п 76,5кв.м, кирп., 

3-комн., с/у с ванной в доме, 15 соток, 

гараж, 2 сарая, баня, собств-к. Т. 8-917-

449-27-99

ДОМ на ул. Революционной, домик 

старенький (можно под снос), участок 

8 соток, газ, свет, вода, цена 1250 т.р. 

или обмен на 1 к.кв. Т. 8-917-480-93-
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ПРОДАЮТСЯ
КОМНАТЫ, 

КВАРТИРЫ, ДОМА
на средства 

ЖИЛИЩНОГО, 
МАТЕРИНСКОГО 
СЕРТИФИКАТА

Т. 8-937-31-72-511

Р
ек

ла
м

а 
   

  

П Р О Д А Е Т С Я ПРОДАЖА 1-, 2-, 3-х комнатных квартир
в строящемся доме микрорайон «Южный», школа №19. 

Элитный жилой комплекс оборудован системой 
видео-наблюдения и контрольно-пропускным режимом во дворе 

через шлагбаум.
Срок сдачи дома - 30 ноября 2015г.

Оформление в УФРС, работаем с ипотекой Сбербанк и ВТБ24, Россельхозбанк.
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

из кирпича, жилой, вода и газ в доме, 

отопление АГВ, надворные построй-

ки, действующая баня, земля в соб-

ственности 30 сот, цена 630т.р. Т.8-

917-445-95-97

ДОМ в Кармаскалинском р-не пос. 

Прибельск, 5-стенный, деревян., о/п 

50кв.м, баня, уч. 5 соток, недорого, 

срочно. Т. 8-987-092-64-18

ДОМ в п. Буранчино, 2003г.п., 

кирп., 4-комн., о/п 129,5кв.м, гараж, 

баня, сарай, или обмен на 2-комн.кв. 

+допл., цена 3000т.р. Т. 8-919-152-

48-40

ДОМ в п. Кузьминовка, ж/п 

130кв.м, 15 соток, баня, гараж, хоз. 

постройки, теплица. Т. 8-917-459-15-
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ДОМ в п. Кусяпкулово, кирп, но-

вый, 100 кв.м., со всеми удобствами 

цена 4500 т.р. Т.8-987-488-39-22

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирп., 

2014г.п., в 2-х шагах от лыжной базы, 

2-эт., цена 4700т.р., подробности по 

тел. Т. 8-987-487-58-97

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирпичный, 

2013 г.п., 1эт- 98 кв.м., мансарда, 4х 

комнатный, благоустроенный, пл. 

окна, шл/бл гараж, баня бревенча-

тая, хоз/постройки, 25 соток, или 

обмен на 1 комнатную + доплата. Т. 

8-917-75-32-715

ДОМ в п. Кусяпкулово, о/п 200кв.м, 

качественной постройки, чистовая от-

делка, газ, вода, канал., цена 6200т.р., 

цокольн. этаж отаплив., или обмен на 

квартиры. Т. 8-917-41-40-892

ДОМ в п. Левый берег, бревч. + 

шл/бл пристрой, о/п 115 кв.м., с 

мансардой, 15 соток земли. Т. 8-919-

607-82-40, 8-917-79-60-312, 3-03-09

ДОМ в п. Левый берег, о/п 115кв.м, 

2014г.п., благоустроенный, 15 соток, 

или обмен на 2-комн.кв.+допл. Т. 

8-919-607-82-40, 8-962-531-61-90

ДОМ на ул. Худайбердина, жилой, 

газ, свет, вода, участок 9 соток, есть 

фундамент под новый дом. Цена 

1400т.р. Варианты обмена. Т. 8-917-

35-65-813

ДОМ новый в центре города, со все-

ми удобствами, новострой готовность 

80%, подвед. центр. вода, канализ., 

эл. пров., рядом жилой дом со всеми 

удобствами, цена 2000т.р., торг, 6 со-

ток, все в собств., или обмен на кв. Т. 

8-917-740-27-43

ДОМ, 1/2 часть, сосновый, 40кв.

м+пристрой 26кв.м из шлакоблока, 

в д. Новогеоргиевка. Т. 8-962-534-90-
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ДОМ, 406 м.кв. трехуровневый, 

красный кирпич, участок 12 соток, га-

раж на 2 машины, хозблок, с/у, пра-

чечная, кухня, зал, холл, несколько 

спален, пл/о, м/к/д, с/у кафель, в 

подвале погреб,  котельная, подсоб-

ная комната, спортзал. Цена 10 млн. 

руб. Т. 8-989-959-38-50

ДОМА в городе и в районе. Т. 8-917-

377-45-41, 8-917-79-29-107

КОТТЕДЖ в д. Новониколаевка, 

кирп., 2-эт., о/п 180кв.м, свет, газ, 

вода скважина, канализ., гараж, баня, 

теплица, сарай, 20 соток, торг. Т. 

8-917-38-98-127

4-КОМН. кв. в р-не рынка, 2/2, о/п 

76 кв.м., пл.окна, м/к/двери, новая 

вх/дверь, космет. ремонт. Т. 8-917-

75-32-715, 8-917-79-60-312, 3-03-09

4-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,4, 

о/п  77 кв.м, лоджия 6 метров, пла-

стиковые окна, средний этаж, Цена 

2350 000 руб. торг предусмотрен. Т. 

8-937-31-72-511

4-КОМН. кв. на ул. Мира 4, 3/5, 

б/з, пл/окна, м/к/д, цена 2200т.р. 

Т.8-987-146-36-76

4-КОМН. кв. на ул. Пролетарская 

23, 2/2, о/п 75 кв.м, пл/о, ж/д, хо-

рошее состояние. Т. 8-917-738-07-58

4-КОМН. кв. на ул. Промысловая 

15, 2/5, о/п 81 кв.м, л/з, пл/о, ж/д, 

ламинат, встроенная кухня, кафель. 

Т. 8-917-738-07-58

4-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская,26, 9/9, или обмен на 2-комн.кв. 

или домик + допл. в любом варианте, 

собств-к. Т. 8-906-373-95-82

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская,26, 

о/п 77 кв.м., лоджия 6 метров, 9/9. 

Цена 1750000 руб. Т. 8-937-31-72-511

4-КОМН. кв., о/п 62кв.м, 4/5, косм. 

рем., стены выровнены и частично по-

толки, цена 1850т.р. Т. 8-917-414-08-
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4-КОМН. кв., о/п 78кв.м, б/з, окна 

евро дерево, ж/д. Т. 8-989-95-80-559

3-КОМН. кв. в любом районе от 

1800 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-

79-29-107

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

«К Л ЮЧ»
- помощь в оформлении 
ипотеки (Возможно без 
первоначального взноса);
ЗАЯВКИ НА ИПОТЕКУ 
ОТПРАВЛЯЕМ НЕ ВЫХОДЯ 
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

встр. шкаф-купе, душ. кабина, цена 

2100т.р., торг. Т. 8-927-941-79-33

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,37, 

о/п 52,пластиковые окна, новые две-

ри, хороший косметический ремонт, 

встроенная кухня, цена 2150000 т.р. Т. 

8-937-31-72-511, 8917-35-46-428

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,7, 

4/9, о/п 49 кв.м, п/л/з, п/о, х/р, 

м/к/д, с/у-кафель,  хороший ре-

монт, чистая. Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Бульвар-

ная,7-104, о/п 49кв.м, кухня 9кв.м, 

балкон, ж/дв., 4этаж, цена 1400т.р. Т. 

8-917-471-91-32

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова 9, 4/5, 

п/л/з, 55кв.м, ремонт, цена 1850т.р. 

Т. 8-987-146-36-76

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 3, 3/5, 

б/з-обшит вагонкой, пл. окна, пл. тру-

бы, м/к/дв., встр. кухня, хороший 

ремонт. Вариант обмена на 3-х комн. 

квартиру. Т. 8-917-35-65-813,8-987-

25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова,3, 3/5, 

б/з, пл. окна, м/к/д, ж/д, кап. ре-

монт, о/п 44,3кв.м, жилая 27,4кв.м, 

собств-к, цена 2100т.р., торг. Т. 8-919-

155-51-38

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова,9, 

3/5кирп., н/п, 55,4кв.м, б/з, п/о, 

м/к/д, 2/двери 1ж/д, ванная ка-

фель, хор. ремонт, нов. сантехн., г/

плита, большая кладовка, ост. «Ален. 

цветочек», цена 2100т.р., торг. Т. 

8-917-760-38-47

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3А, 

4/9, п/л/з, о/п 51м, пл. окно в зале, 

косм. ремонт. Цена 1800т.р. Торг. Т. 

8-987-25-69-286, 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3А, 

5/9, п/л/н/з, хороший ремонт, о/п 

50 кв.м., цена 2000т.р., торг. Т. 8-987-

247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,7, 8/9, 

п/л/н/з, о/п 50, косм. ремонт, цена 

1850 т. р., торг. Т. 8-917-35-65-813, 

8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 10,  2/2,  

56 м.кв, выровненные стены, натяж-

ные потолки, с/у кафель, душ. кабина, 

м/к/д, кухня  8 м кв. 1850 т.р. торг Т. 

8-917-480-93-48

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 7/9, 

о/п50, п/л/н, цена 1600 т.р. Т. 8-987-

489-44-00, 8-987-62-42-331

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, 7/9, 

о/п 51 кв.м. отличный косм. ремонт, с 

мебелью. Цена 1580 т.р. Т. 8-917-80-56-

303, 8-987-026-85-78

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 4/9, 

о/п 50, п/л/н/з, без ремонт, цена 

1800 т.р. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,4, 

лоджия 6м, о/п 50кв.м, 2/12, цена 

1700т.р. Т. 8-917-41-40-892

2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова, 

2/2, б/з, хор. ремонт; 2-комн.кв. на 

ул.Губкина, 4/5, б/б, косметика. Т. 

8-919-158-35-64

2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова, 2/2, 

ремонт; 2-комн.кв. на ул.Губкина, 4/5, 

косметика. Т. 8-919-158-35-64

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-

лей 5, 4/5,  о/п 46 кв.м, б/з, отличный 

ремонт. Цена 1 900 000 Торг. Т. 8-987-

489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-

лей 5, 4/5, б/з–обшит, утеплен, от-

личный ремонт, пл/окна, м/к/д, цена 

1650т.р. Торг. Т. 8-987-146-36-76

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-

телей, 20, 5/9, 51 кв.м., косметич. ре-

монт. Т.8-919-618-30-11 

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-

телей, о/п 51 кв.м, 9/9, з/лоджия, 

космет. ремонт, теплая, цена 1 600тр. 

Т. 8-917-439-09-06, 8-917-79-60-312, 

3-03-09

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-

лей,20, о/п 51кв.м, б/з, кладовка, кух-

ня 9кв.м, комн. разд., чистая, 1/9, каб. 

ТВ, цена 2000т.р. Т. 8-917-387-51-84

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-

лей,5, 1/5, п/о, м/к/д, или обмен на 

3, 4-комн.кв. с нашей допл. Т. 8-987-24-

54-100

2-КОМН. кв. на ул. Мира 10, 4/5, о/

п45, комнаты раздельные, пластиковые 

окна, балкон, цена 1470 т.р. Т. 8-987-

489-44-00, 8-987-62-42-331.

2-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 5/5, о/п 

44м, балкон, ходы раздельные, цена 

1320 т.р. Т.8-987-62-42-331, 8-987-489-

46-48

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 1/5, б/б, 

цена 1 200тр. Срочно. Т. 8-917-498-43-

02, 8-917-79-60-312, 3-03-09

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 7, 2/2, о/п 

52 кв.м., балкон, без ремонта. Т. 8-917-

80-56-303, 8-987-026-85-78

2-КОМН. кв. на ул. Мира,10, с/п, 

4/5, о/п 45кв.м, б/з, пл. окна, комн. 

разд., без ремонта, во дворе д/с №25, 

рядом шк.№2, №6, собств-к. Т. 8-919-

610-46-48

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 14, 

1/2, о/п 46 кв.м, п/о, м/к/д, нат.
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

куртки, пуховики и т.д., р.48-50. Т. 

8-917-421-52-70

ДУБЛЕНКА жен. н/м, р.52; дублен-

ка муж., н/м, черн., р.54-56, цена до-

гов. Т. 8-917-446-94-19

ДУБЛЕНКА жен. натур., р.46-48, цв. 

коричн., с капюш., цена 2т.р.; пухови-

ки 3шт., р.46-48 по 500р.; куртка жен. 

на мех. подкладе, ворот песец, р.46-

48, цена 1т.р., все в отл. сост., торг. Т. 

8-987-130-96-12

ДУБЛЕНКА жен. новая, р.56-58, цв. 

коричн., цена догов. Т. 8-987-488-06-

27

ДУБЛЕНКА жен. р.42-44, б/у очень 

мало. Т. 8-917-421-52-70

КЕПКА кожаная жен. р.57, цена 

300р.; кепка кожаная муж., р.58-300р. 

Т. 4-02-60

КУРТКА жен. зимн. из мутона, цв. 

черный, р.46, б/у, в хор. сост., цена 

2,5т.р., торг. Т. 8-917-446-51-59

КУРТКА жен. меховая (лобики нор-

ки) р.48, в отл. сост., цена 3,5т.р., торг. 

Т. 8-917-446-51-59

КУРТКА жен. с капюш., р.50-52, от-

делка и подстежка нат. мех, цена 600р.; 

пальто жен. р.48, ч/ш, классика, цена 

900р. Т. 8-917-446-94-19

ПЛАТЬЕ «этажики»на бретельках, 

сиреневого цв., р.42-44, короткое, 

сшито на заказ, б/у 1 раз, в отл. сост., 

цена 500 руб. Т. 8-987-488-05-37 

ТУФЛИ свадебные белые, куплены 

в ТЦ Аструм 08.2015г., б/у 1 раз, ко-

лодка удобная, каблук высокий устой-

чивый, р.37, цена 1 тыс. руб. (гребень 

со стразами для волос в подарок). Т.8-

987-488-05-37 

ПЛАТЬЕ свадебное р.46-48, недо-

рого. Т. 8-987-47-27-968, 8-917-780-

60-14

ПЛАТЬЕ свадебное, неиспользо-

ванное кимоно, импортное с красивой 

отделкой, фата, перчатки, р.44-46. Т. 

8-917-790-02-18

ДОСКА БРУС ШТАКЕТНИК
горбыль, опилки (сосна, 
береза). Дома из бруса. 

Заточка пил.
Т. 8-917-42-29-686
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Реклама

ПЕЧЬ для бани+бак для горячей 

воды, новая. Т. 8-919-156-21-48

ПЕЧЬ-плита новая, 40х40, цена 3т.р., 

для дачи, сада, частного дома, бытовку, 

работает на керосине или солярке, торг 

не уместен. Т. 8-917-048-53-79

ПЛИТЫ перекрытия б/у, р-р 1,5х3м, 

толщина 10см, цельные, недорого; ко-

тел отопит. б/у, пр-во ИЗТМ, с автома-

тикой, газ+дрова, цена 2т.р. Т. 8-917-

75-45-376

СЕТКА-рабица яч. 65мм, 1,5х10м, 

оцинков.-720р., обычная-580р. Т. 

8-917-75-77-957, 8-927-307-33-23

СРУБЫ: 3,20х5, 3,20х5, 3,60х5. Т. 

8-917-43-93-543, 8-919-61-44-546 

СТАНОК сверлильный настольный 

220В; кух. мойка с тумбочкой, нержа-

вейка. Т. 8-917-804-07-29
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3-КОМН. кв. на длительный срок, 

космет. ремонт, меблированная, 

ежемесячной оплатой, 9 т. р. Т. 8-917-

426-03-77 

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 56, 1 этаж, 

с мебелью, состояние простое, цена 

12000 т.р. Т. 8-987-24-95-274. 

3-КОМН. кв. на ул. Б.Хмельницкого 

23, 5 эт., частично мебель, хороший 

ремонт, цена 11 т.р. + свет. Т.8-987-24-

95-274.

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 8, 2 

эт., с мебелью полностью, состояние 

простое, цена 10 т.р. + счетчики, 

студентам. Т.8-987-249-52-74.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, рядом 

с техникумом, можно студентам, с 

мебелью, оплата ежемесячно 7500+сч. 

Т.8-917-043-67-08.

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 5, 76,8 

кв. м, цена договорная. Т. 8-917-35-25-

788 8-917-455-91-54 

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 

без мебели, с хорошим ремонтом, 

пластиковые окна, межкомнатные 

двери,  кафель в туалете, на длительный 

срок, цена 12 т.р. торг. Т. 8-987-24-95-

274.

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8, 

7эт., с мебелью и бытовой техникой,  

цена 20 т.р. всё включено. Т.8-987-249-

52-74.

3-КОМН. кв. на ул. Советская 25, 

можно студентам, с мебелью, оплата 

ежемесячно 7000+сч. Т.8-917-045-90-

70.

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, без 

мебели, цена 8 т.р.+счетчики. Т. 8-987-

24-95-274.

ДОМ в городе и пригороде, 

рассмотрю все варианты. Т. . 8-987-

489-46-47  

ДОМ в городе или в районе, в любом 

состоянии, можно с долгами. Т. 8-987-

247-29-19

ДОМ в городе или пригороде, 

рассмотрю варианты. Т. 8-987-256-92-

86

ДОМ в любом районе. Т. 8-987-489-

44-00 

ДОМ жилой  в городе или в пригороде, 

до 450т.р.  рассмотрю Ваши варианты. 

Т. 8-917-445-95-97.
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

девочки куртку зимн. 7-8 лет. Т. 8-917-

778-72-13, 8-917-78-14-855

МНОГОДЕТНАЯ семья примет в дар: 

шторы, гардину, стол для кормления 

ребенка, коляску для ребенка, жен. 

сумку,  шв.машинку, жен.зимн. куртку, 

р-р 48-50. Т. 8-917-778-72-13, 8-917-

78-14-855

МОЛОДАЯ семья примет в дар ме-

бель, быт. технику, ковер. Т. 8-919-

600-33-64

НА Ваших условиях и Ваших %, 

возьмем 40 т. р. на 2-3 мес., оформле-

ние у нотариуса. Т. 8-967-78-94-915

• ТРЕБУЕТСЯ продавец в мага-
зин автозапчастей на Горького, 
35А. Резюме присылать на по-
чту: avtodoctor77@mail.ru или по 
тел. 8-987-105-70-59.  Реклама

• СРОЧНО ТРЕБУЕТСЯ убор-
щица. Т. 8-937-47-25-022. Рекла-
ма

• ТРЕБУЕТСЯ раскройщицы 
натяжных потолков. Т. 8-917-48-
61-408 Реклама

• ТРЕБУЕТСЯ в сушимаркет 
MYBOX  требуется повар сушист 
(возможно без опыта работы,но 
с желанием обучаться) прода-
вец кассир. Т. 8-967-73-22-880 
Реклама

•ТРЕБУЮТСЯ автомойщики Т. 
8-919-60-84-116 Реклама

ТРЕБУЮТСЯ
ЖЕНЩИНА с проживанием в 

2-комн. кв-ре бесплатно толь-

ко покормить обедом больную, 

можно студентку. Т. 4-13-32, 

8-987-14-94-077

ПОМОЩНИК в личное хозяй-

ство, по уходу за КРС. Т. 8-917-

46-46-071

ДОМ в городе или в пригороде, 

чтобы можно было пользоваться 

участком. Благополучная семья из 

4-х человек. Т.8-919-607-65-14.

3-КОМН. кв., можно с мебелью, на 

дл. срок. Т.8-917-045-90-70.

3-КОМН. кв. в любом районе, 

чистоту и порядок гарантируем. Т. 

8-987-044-91-84

2-КОМН. кв. в любом районе, 

чистоту и порядок гарантируем. Т. 

8-987-044-91-84

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х че-

ловек. Т.8-965-646-72-00.

БУДУ сиделкой для больного –по-

жилого по 3-4 часа в день, можно в 

разное время. Т. 8-937-318-07-95

ИЩУ работу водителем, личный 

автомобиль «Форд-Фокус». Т. 8-917-

732-24-87

ИЩУ работу помощником, грузчи-

ком, разнорабочим, дворником на по-

стоянную или разовую. Т. 8-917-431-

98-72   

ОХРАННИКА 6 разр. Т. 8-917-386-

17-97

ОХРАННИКА или сторожа. Т. 8-987-

257-54-70 

РЕПЕТИТОР ищет работу: с до-

школьниками и школьниками младших 

классов, все предметы + англ. язык, 

домашние задания, пед. стаж 20 лет, 

возраст 45 лет. Т. 8-919-145-87-83 

СДАЕТСЯ или продается поме-
щение 39кв.м. по ул.Вахитова, 7. 
Т. 8-917-36-82-615

Реклама

СНИМУ

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом райо-

не, в любом состоянии, рассмотрим 

все варианты. Т.8-987-249-52-74. 

1-, 2-, 3-КОМН. кв., комнату в лю-

бом районе. Т. 8-917-340-45-40.  

1-, 2-, 3-КОМН. кв., комнату в лю-

бом районе. Т. 8-987-585-96-27

1-КОМН. кв. в любом районе, 

чистоту и порядок гарантируем. Т. 

8-987-044-91-84

1-КОМН. кв. в центре, с/м, семья 

из 3-х. человек, платёжеспособны.  

Т.8-917-043-67-08.

1-КОМН. кв. на Южном. Оплату 

гарантирую. Т.8-987-015-41-75.

КВАРТИРУ в любом р-не. Т. 

8-987-033-13-21

КОМНАТУ в 2-х или 3-х комнатной 

квартире. Т.8-917-751-36-39.

КОМНАТУ в любом районе, рас-

смотрим все варианты. Т. 8-987-249-

52-74. 

КОМНАТУ в общежитии на Ваших 

условиях. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТУ в общежитии. Т. 8-987-

044-91-84

КОМНАТУ, возможно совместное 

проживание, недорого. Т. 8-927-34-

300-04

ОТДАМ красивого котика в хорошие 

руки, 6 мес., кастрир., пушист., отлич-

но ходит в лоток. Т. 8-987-138-10-08

ОТДАМ щенков для частного дома, 

2 мес., 2 мал. и 1 дев., дворн., будут 

средн. роста или чуть меньше. Т. 8-987-

445-84-70

ОТДАМ собаку французкий буль-

док, девочка, 3г.9 мес., в связи с выез-

дом из города. Т. 8-917-38-48-232

ПРИМУ в дар: телевизор или не 

большую плату. Буду очень призна-

телен если найдутся добрые люди. Т. 

8-917-47-22-772

ПРОПИШУ. Т. 8-917-388-48-09, 

8-937-346-35-00

1-КОМН. кв., оплата ежемесячно, 

полностью с мебелью, 5,500 р. + 

кв. плата, сдам добросовестным и 

платежеспособным квартирантам. Т. 

8-987-259-17-36

1-КОМН. кв., с мебелью, 6,5 т. р. Т. 

8-917-762-28-09 

КВАРТИРА с мебелью на Южном, 

предоплата за мес., 6000 руб. + сч. Т. 

8-927-317-04-61 

2 СМЕЖНЫЕ комнаты в 3-комн. кв-

ре, комуналка, в р-не школы №2, 5 т. 
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